Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 094/2016/SEDEC/GAB

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO/MT no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pelas Leis nºs: 9.666 de 13 de dezembro de
2011; 9.902 de 16 de abril de 2013; 10.050 de 07/01/2014; 10.177 de 05 de novembro de 2014, Lei nº 10.052 de
15/01/2014; Lei nº 10.212 de 23/12/2014 e Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico - SEDEC/MT, referente ao ano de 2016, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 09 de novembro de 2016.

                                                 (Anexo da Portaria nº
094/2016/SEDEC/GAB)

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRÍCULA NOME NOTA SITUAÇÃO

58444 Angela Maria da Silva Bastos Zuba 9,85 Apto

8762 Dirce Granjeiro Duque Costa 9,93 Apto

243996 Diego Augusto Orsini Beserra 9,87 Apto

8758 Frederico Márcio Ponce Corrêa da
Costa 10,0 Apto

58448 Lusmar Gomes dos Santos 9,52 Apto

236847 Mamede Roder Neto 10,0 Apto

57466 Simone das Graças Lara Pinto 9,64 Apto

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

80378 Cláudio Santos Veloso de Carvalho 9,56 Apto

96577 Genilde Gottardo Makiama 9,56 Apto

26518 Judiney da Costa Cunha 2,93 Inapto

15145 Liane Borges de Deus 8,87 Apto

16172 Maria Lenice Mattos Conceição 7,97 Apto

16007 Maria Santana da Costa San Martin de
Souza 8,37 Apto

12678 Wildman Fontes Peixoto 9,20 Apto

APOIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

58446 Ataildon Zózimo de Moraes Costa 9,29 Apto

3161 Regina Célia Parecis de Jesus 9,04 Apto

 58990 Daniel de Moraes Silva 6,93 Apto

57468 Jupira Alves Moreira da Silva 8,62 Apto

57083 Maria José de Souza 9,98 Apto

(original assinado)

Ricardo Tomczyk

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico-SEDEC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 615b5717

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 615b5717

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:02:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial